4650. *Chrysolerae Manuelis Erotemata. Graece et Lat. Ad calcem: δεῖ δὴ κρημάτων, καὶ ἀνευ τέτων. εἰδὲν ἐστὶ γενέσθαι τῶν δεόντων. τέλος. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 4. Pin. III. p. 233.*

4651. Editio alia. *Ad calcem*: Chrysoloræ Manuelis Erotimata Feliciter Finiunt. *τίλος*. *Char. major, quam praeccedentis. Signat.* 4. *Pin. III. p. 233.*

4652. S. Johannis Chrysofomi Sermones in Job de Patientia. *Praeit Epistola Lillii Tifernatis ad Nicolaum V. Ad calcem*: Expliciunt sermones Sancti Joh. Crisostomi In iustum et beatum Job de paciencia. *Char. goth. Olrici Zell, ut in Augustino de Vita Christiana. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Lin. 27. Circa an. 1468.* 4. *Gott. Gaign. p. 65. Vall. I. p. 148. Am.*

4653. Idem Sermones cum eadem Epistola. *Char. goth. Conradi Fyner de Gerhusen, cujus Postillis Thomae Aquin. in Job anni 1474. cohaerent. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Caes. Neost. Ulm.*

4654. Idem super Psalmum Miserere. *Ad calcem*: Explicit Crisostimus super Miserere mei deus. deo laus. *Char. goth. Olr. Zell, ut in Augustino de Singularitate Clericorum anni 1467. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Lin. 27. 4. Nov. Am.*

4655. Idem super Eundem et Epistolas S. Pauli. *Char. goth. col. 2. Exemplo cuidam manu adscriptus annus 1490. f. min. Crem. Ett. Nic. Nord.*

4656. Idem super Matthaëum. *Ad calcem primo Epistola Georgii Trapezuntii ad Franciscum Barbarum senatorem Venetum, subscripta: Vale ex urbe V. kalendas maias. Dein: Rubrica perti- nens ad principium libri, hujus tenoris: Traductio librorum Sancti Johannis crisostomi super mattheum e greco in latinum edita a Georio trapezoncio directaque Sanctissimo presuli. Nicholao pape. V. In medio fere libro folium 129. est altera tantum parte impressum, monetque in fine Typographus: hic nullus est defectus. sequitur textus. Char. goth. quo Joh. Mentelin Argentinae Augustini Opusculum de Arte predicandi dedit, quod in quodam Exemplo Chrysofomo nostro cohaeret. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear. 39. sed p. 1. 35. et 2. 37. f. Caes. Gott. U. v. Steigenberg. lit. krit. Abh. München. 1787. p. 19. 4.*

4657. Eiusdem Sermones viginti quinque. Epistola ad Theodorum Monachum. De Compunctione Cordis ad Demetrium Libri II. Quædam Dicta in illud Evangelii: Loquente Jesu ad turbas etc. *Initium: Beatus Johannes Episcopus qui et alias Crisostomus appellatur grecus natione etc. Ad calcem: Expliciunt quedam dicta super Euangelium Loquente Ihesu ad turbas etc. Char. goth. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear. 37. f. Pin. I. p. 69. Am.*

4658. Eiusdem Sermones quinque et viginti per Christophorum Personam et priorem sancte Balbine nuper e greco in latinum traducti ac Reuerendissimo domino domino Marcho barbo
et

et Veneto Cardinali Sancti Marci — inscripti. *Praeit Dicitio et Index geminus. Adhaeret* Epistola Chrysofomi ad Theodorum monachum, qua eum revocat ad Coenobium. *Ad calcem: Explicit* Epistola Crisostimi. *Char. idem, quo Georg. Lauer Romae in Monasterio S. Eusebii Homilias Chrysofomi excudit. Sine Signat. Cust. Num. pagg. foll. 108. Lin. 27. 4. maj. Caes. Aud. p. 360. Laire p. 162. Vall. I. p. 148. Ing.*

4659. Eiusdem Liber Dialogorum de Dignitate Sacerdotii. 4. *Nord. Weif.*

4660. In hoc Codice continentur ista Opuscula Johannis Crisostomi. Primum. Liber de penitentia. Secundum. Tractatus super Psalmum quinquagesimum. Tertium. Exhortatio ad martirium. Quartum. Libellus de ve mundo a scandalis. Quintum. De morte oratio. Sextum. De virtute et malicia. *Ad calcem Registrum foll. 48. Char. Ulrici Han Romae 8. Aud. p. 361. cujus exemplo in Biblioth. Casanat. adscriptus est emtionis annus 1484.*

4661. Eiusdem Homiliae in Psalmos quosdam, nec non et aliae numero XLI. Libri duo de compunctione. Liber de reparatione Lapsi, cui adnexa est Narratio de adolescente quodam pupillo relicto. *Praeit horum 3. Operum Index. Sequuntur: Libri VI. de Sacerdotio. Sine Signat. foll. 36. Homiliae in Epistolam S. Pauli ad Hebraeos Muciano Scholastico interprete, ad quarum calcem: Explicit Omelia XXXVIII. Et per consequens totalis commentatio — in epistolam beati Pauli ad hebraeos. Demum: Sermones XXV. subscripti: Expliciunt sermones Johannis Crisostomi numero XXV. nouiter de greco in latinum traducti. Omnia eod. Char. goth. col. 2. Sine Cust. et Num. pagg. f. min. Ing.*

4662. Liber Eiusdem de eo quod nemo non leditur ab alio nisi a semetipso fuerit lesus quem in exilio constitutus confidenter scripsit. *Char. goth. Olrici Zel, quo Augustinum de Singularit. Cleric. 1467. dedit, et cum hoc compactus. Sine Sign. Cust. Num. pagg. 4. Nov. Gaign. p. 68. Meerm. ind. p. 283. Merc. p. 39.*

4663. Eiusdem Sermo de penitencia. *Ad calcem: Explicit Sermo beati Johannis Crisostomi de penitentia. Per discretum virum Conradum fyner de Gerhuszen. Impressorie artis magistrum. Adhaeret inseparabiliter Summae Confessionum Antonini, et habet post se Exhortationem de Celebratione Missae anni 1473. Char. goth. Sine Signat. Cust. Num. pagg. foll. 4. cum una pag. Linear. 27. 4. Caes. Can. hipp.*

4664. Editio alia. 4. *Neob. Weif.*